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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-
jawiająca się w jego kształcie zdobieniach. 

Znane są lampiony nagrobne, w których osłona w postaci bryły forem-
nej ma przetłoczenia w postaci okien i krzyży. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 
na fig. 1 i fig.2 które różnią się zdobieniem ściany bocznej osłony w postaci 
graniastosłupa. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego pokazana na fig. 1 i fig.2 
ma podstawę w postaci pierścienia, która łączy się z graniastosłupem z pio-
nowymi walcowymi wypustami na połączeniu ścian. Każda ze ścian ma zdo-
bienie w postaci rysunku o kształcie okna romańskiego. Całość zakończona 
jest dwuelementowym kołnierzem. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianie, które różni się rodzajem 
zdobień. 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego w odmianie pokazanej na 
fig. 2 ma podstawę w postaci pierścienia, który łączy się z graniastosłupem 
z pionowymi walcowymi wypustami na połączeniu ścian. Każda ze ścian ma 



zdobienie w postaci rysunku o kształcie okna romańskiego, przy czym w co 
drugim oknie widoczny jest rysunek krzyża, który w miejscu połączenia 
z ramionami, ma widoczne promieniście wychodzące linie o długości nieco 
większej od długości ramienia. Całość zakończona jest dwuelementowym 
kołnierzem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma podstawę w postaci 
pierścienia, który łączy się z graniastosłupem z pionowymi walcowymi 
wypustami na połączeniu ścian i każda ze ścian ma zdobienie w postaci 
rysunku o kształcie okna romańskiego a całość zakończona jest dwuele-
mentowym kołnierzem jak pokazano na fig.l i fig.2. 

2. Osłona znicza według wzoru przemysłowego w odmianie ma podstawę 
w postaci pierścienia, który łączy się z graniastosłupem z pionowymi wal-
cowymi wypustami na połączeniu ścian i każda ze ścian ma zdobienie 
w postaci rysunku o kształcie okna romańskiego, przy czym w co drugim 
oknie widoczny jest rysunek krzyża, który w miejscu połączenia z ramio-
nami, ma widoczne promieniście wychodzące linie o długości nieco więk-
szej od długośći ramienia a całość zakończona jest dwuelementowym koł-
nierzem jak pokazano na fig.2. 
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